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100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 14:30
Zeitlauf 1 von 5 Wind: +1.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 152 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics MAN 10.64 PB

2 175 Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen
Athletics

MAN 11.22 SB

3 47 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern MAN 11.26

4 85 Iseni Beat 2005 GER LC Schaffhausen U18M 11.27 PB

5 145 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur MAN 11.27

6 43 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik U20M 11.32

504 Calderari Simon 2001 SUI LC Zürich MAN aufg.

6 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano U18M n.a.

100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 14:31
Zeitlauf 2 von 5 Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 162 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik MAN 11.21 PB

2 97 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich U18M 11.49 SB

3 36 Da Costa Estevão Martin Luther
King

1996 SUI Lausanne-Sports
Athlétisme

MAN 11.54

3 117 Mannancheril Vivek Mathew 2003 AUT STB Leichtathletik U20M 11.54 PB

5 172 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw U18M 11.56 SB

6 28 Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern U18M 11.61 PB

7 112 Lugon Nathanaël 2006 SUI CA Vétroz U18M 11.74 PB

8 64 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun U18M 11.80

100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 14:32
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 161 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen U18M 11.62 PB

2 91 Kazmaier Owen 2006 GER LC Schaffhausen U18M 11.66 PB

3 146 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich U18M 11.72 PB

4 4 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern U18M 11.93

5 72 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik MAN 12.10

6 41 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 12.12

5 Almeida Leon 2005 SUI SAM Massagno U18M aufg.

100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 14:33
Zeitlauf 4 von 5 Wind: +0.8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 56 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik MAN 12.03 PB

2 506 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen U18M 12.30 PB

3 86 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 12.30 PB

4 42 Erxleben Janek 2004 SUI TV Herisau U20M 12.40 PB

5 53 Fugazzi Alessandro 1969 ITA SFG Chiasso MAN 12.45 SB

6 89 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen U18M 12.57 PB

140 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen U18M n.a.
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100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 14:34
Zeitlauf 5 von 5 Wind: +0.9m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 150 Rothenbühler Silas 2007 SUI TV Länggasse Bern U18M 12.28

2 76 Hirsig Alec 2006 SUI TSV Düdingen U18M 12.31 PB

3 71 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen U18M 12.42 PB

4 94 Kleber Liam Djamiel 2004 SUI STB Leichtathletik U20M 12.49 PB

5 87 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden U18M 12.52

6 179 Wild Gian 2006 SUI SC Liestal U18M 12.79 PB

69 Gucci Noel 2006 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M n.a.

200m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 16:05
Zeitlauf 1 von 4 Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 152 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics MAN 21.62 PB

2 47 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern MAN 22.19

3 20 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 22.70 PB

4 128 Minghelli Alessandro 2003 ITA Stade Lausanne
Athlétisme

MAN 22.82 PB

5 85 Iseni Beat 2005 GER LC Schaffhausen U18M 22.96 PB

6 145 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur MAN 23.15

6 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano U18M n.a.

200m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 16:07
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +0.1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 160 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik U20M 22.97 PB

2 37 de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern MAN 23.05

3 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich U18M 23.30 PB

4 95 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern U20M 23.44 PB

5 28 Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern U18M 23.61 PB

6 64 Grandi Davide 2005 SUI LV Thun U18M 23.96

7 124 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau U18M 24.55

200m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 16:09
Zeitlauf 3 von 4 Wind: +0.1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 146 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich U18M 23.85 PB

2 187 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA U18M 23.87 PB

3 5 Almeida Leon 2005 SUI SAM Massagno U18M 24.37 PB

4 41 Eggel Thomas 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 24.76 PB

5 506 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen U18M 25.14 PB

6 89 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen U18M 25.18 PB

7 83 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern U18M 25.20 PB
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200m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 16:11
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 23 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA U18M 22.88

2 24 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA U20M 23.45

3 161 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen U18M 23.54

4 174 Vogt Noé 2007 SUI TSV St. Antoni U18M 23.61

5 144 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M 23.75

6 109 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern U18M 23.95

400m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 13:30
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 54 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso U18M 51.70 PB

2 185 Wyss Timon 2006 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M 52.09 PB

3 148 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne
Athlétisme

MAN 53.11

4 134 Münger Florian 2005 SUI LAC Wohlen U18M 54.87 PB

5 88 Jeanneret Samuel 2006 SUI CEP Cortaillod U18M 56.36

6 193 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun U18M 56.40

400m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 13:32
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 196 Sulimam Musa 2004 SUD - U20M 53.09

2 39 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen U18M 53.83 PB

3 192 Koller Matthieu 2005 SUI FSG Courroux U18M 56.82

4 167 Stübing Elija 2003 SUI LV Thun U20M 57.21 PB

5 189 Giudice Dario 2006 SUI LAC Wohlen U18M 59.09

6 58 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports
Athlétisme

U20M 60.62

800m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 13:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 130 Monney Arnaud 2002 SUI CA Gibloux
Farvagny

MAN 1:57.40 PB

2 188 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen U20M 1:58.16 PB

3 180 Wulf Jakob 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 2:01.39

4 99 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 2:03.16

5 134 Münger Florian 2005 SUI LAC Wohlen U18M 2:03.43 PB

6 84 Introzzi Tommaso 2003 ITA SFG Chiasso U20M 2:05.91 PB

7 63 Gobet Loris 2006 SUI CA Gibloux
Farvagny

U18M 2:06.43 PB

8 13 Baumann Raphael 2006 SUI Fun and Run Thun U18M 2:12.04

9 132 Moussaoui Omar 2006 ITA STB Leichtathletik U18M 2:16.88 PB

10 126 Meyer Louis 2006 SUI SC Liestal U18M 2:25.38
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1500m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 16:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 77 Höbel Fabian 2004 SUI LAR TV Windisch U20M 4:03.29 PB

2 29 Bührer Matthieu 2006 SUI CA Fribourg U18M 4:05.13 PB

3 121 Maxl Marius 2006 SUI LAR TV Windisch U18M 4:10.01 PB

4 137 Oberson Bruno 2003 SUI CA Gibloux
Farvagny

U20M 4:25.16

5 34 Chofflon Corentin 2004 SUI CA Gibloux
Farvagny

U20M 4:26.76

6 106 Lehmann Julian 2006 SUI Biel/Bienne
Athletics

U18M 4:30.85

7 136 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 4:30.91 PB

8 120 Maurer Damian 2005 SUI Biel/Bienne
Athletics

U18M 4:34.37

9 104 Landolt Philipp 2006 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M 4:40.73

10 22 Brogle Lucas 2004 SUI LC Schaffhausen U20M 4:43.49 PB

11 10 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 4:49.81

12 44 Fankhauser David 2005 SUI Hochwacht Zug U18M 4:55.35

13 115 Lützelschwab Yanis 2005 SUI LAR TV Windisch U18M 4:56.39

14 80 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau U18M 4:57.13

15 125 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau U18M 5:00.10

16 59 Giesser Yannis 2006 SUI LV Langenthal U18M 5:08.32

110m Hürden, MAN (1.067m) 04.06.2022 / 12:15
Zeitlauf Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 152 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics MAN 14.21

2 158 Sieber Lukas 1993 SUI TV Unterseen MAN 15.44

3 12 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl
Leichtathletik

MAN 15.73

4 162 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik MAN 15.84

400m Hürden, MAN (0.914m), U20M (0.914m) 04.06.2022 / 16:50
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 12 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl
Leichtathletik

MAN 54.44 SB

2 168 Stuker Moritz 2002 SUI TV Länggasse Bern MAN 55.91 PB

3 51 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern U20M 56.09 PB

4 56 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik MAN 57.24

5 72 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik MAN 57.84 PB

6 111 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun MAN 58.53 PB

7 42 Erxleben Janek 2004 SUI TV Herisau U20M 61.80
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4x100m, MAN, U20M, U18M 04.06.2022 / 12:25
Zeitlauf

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 Biel/Bienne Athletics U18M SUI Biel/Bienne AthleticsU18M 49.41
1: 157, Selimi Genc (2007) 2: 184, Wyss Tammaro (2008)
3: 149, Ritter Noah Elija (2007) 4: 602, Rauscher Patrick (2009)

2 TV Länggasse Bern U18M SUI TV Länggasse Bern U18M 50.18
1: 110, Lichtle Nils (2007) 2: 3, Abbühl Til (2008)
3: 93, Kienle Felix (2007) 4: 57, Gerber Yannick (2007)

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:45
Zeitlauf 1 von 7 Wind: -0.6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 386 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden WOM 11.90 PB

2 206 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle WOM 11.90

3 342 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass
Zürich

WOM 12.54 SB

4 226 Beugger Julia 1993 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

WOM 12.65 SB

5 457 Studer Noëlle 2005 SUI STV Welschenrohr U18W 12.66

6 405 Reber Jil 2004 SUI TV Länggasse Bern U20W 12.77

7 266 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz WOM 12.77

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:46
Zeitlauf 2 von 7 Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 301 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik WOM 12.40

2 439 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 12.67 SB

3 219 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik U20W 12.70 SB

4 276 Felber Lina Sophie 2004 SUI STB Leichtathletik U20W 12.88

5 492 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod U18W 13.03

6 388 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz U18W 13.08

351 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen U18W n.a.

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:47
Zeitlauf 3 von 7 Wind: -1.8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 260 Draganova Kristina 1995 SUI GG Bern WOM 13.10 SB

2 430 Schneider Aurélie 1995 SUI GG Bern WOM 13.10 SB

3 213 Baechler Fiona 2003 SUI CA Vétroz U20W 13.16

4 240 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 13.17 PB

5 365 Margueron Justine 2006 SUI SA Bulle U18W 13.18 PB

6 491 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur U18W 13.24

7 497 Bischofberger Coline 2003 SUI TSV Düdingen U20W 13.97
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100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:48
Zeitlauf 4 von 7 Wind: -0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 460 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse U18W 13.06 PB

2 437 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun WOM 13.30 PB

3 229 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen U18W 13.35 SB

3 370 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen U18W 13.35

5 445 Sorg Joëlle 2002 SUI TSV Düdingen WOM 13.42 PB

6 380 Minder Ladina 2006 SUI LC Luzern U18W 13.46

7 456 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur U18W 13.53

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:49
Zeitlauf 5 von 7 Wind: +0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 408 Rescaldini Matilde 2003 ITA SFG Chiasso U20W 13.36 PB

2 331 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 13.36 PB

3 201 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz U18W 13.39 PB

4 446 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur U20W 13.41 PB

5 237 Brierley Sophie 2006 SUI LV Langenthal U18W 13.50

6 190 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg U18W 13.65 PB

7 469 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys
Basel

U18W 13.74

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:50
Zeitlauf 6 von 7 Wind: +0.4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 468 Torino-Imberti Laura 1980 SUI SFG Chiasso WOM 13.42 PB

2 364 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 13.42 SB

3 361 Maillefer Aline 2005 SUI TSV Düdingen U18W 13.56 PB

4 291 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen U18W 13.92 PB

5 474 Von Eicke Delia 2006 SUI LC Zürich U18W 13.94

6 212 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord U18W 13.99 SB

7 322 Iten Bianca 2005 SUI GG Bern U18W 14.01

100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:51
Zeitlauf 7 von 7 Wind: -1.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 483 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur U18W 13.05

2 273 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-
Jona

U18W 13.30

3 490 Spiller Emily 2006 SUI LV Winterthur U18W 13.35

4 225 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg U18W 13.63

5 261 Dürig Ayleen 2006 SUI STB Leichtathletik U18W 14.13

6 256 De Wilde Ayla 2005 NED STB Leichtathletik U18W 14.21 PB

7 358 Liesenberg Caroline 2004 GER LC Luzern U20W 14.90
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200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:45
Zeitlauf 1 von 6 Wind: 0.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 386 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden WOM 23.90 PB

2 203 Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik WOM 25.01

3 301 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik WOM 25.09 PB

4 389 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau AthleticsU18W 25.64

5 457 Studer Noëlle 2005 SUI STV Welschenrohr U18W 25.74

6 342 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass
Zürich

WOM 25.76

206 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle WOM n.a.

200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:47
Zeitlauf 2 von 6 Wind: +0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 266 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz WOM 25.55 SB

2 272 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich U18W 26.03

3 223 Berchtold Jael 2004 SUI STB Leichtathletik U20W 26.44

4 218 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden WOM 26.47

5 492 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod U18W 26.58

6 219 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik U20W 26.64

7 202 Aebischer Vera 1999 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

WOM 27.41

200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:49
Zeitlauf 3 von 6 Wind: +0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 439 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 25.88 PB

2 388 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz U18W 26.43 PB

3 460 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse U18W 26.62 PB

4 213 Baechler Fiona 2003 SUI CA Vétroz U20W 26.75 PB

5 290 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen U20W 27.12

6 430 Schneider Aurélie 1995 SUI GG Bern WOM 27.18 SB

7 370 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen U18W 27.27

200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:51
Zeitlauf 4 von 6 Wind: +0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 233 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles U18W 26.43 PB

2 340 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden U18W 27.07 PB

3 470 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno U18W 27.19 PB

4 407 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen U18W 27.28

5 374 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun U18W 27.54

6 400 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik U18W 27.83

7 265 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen U18W 27.88
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200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:53
Zeitlauf 5 von 6 Wind: +0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 229 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen U18W 27.41 PB

2 446 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur U20W 27.84 PB

3 464 Terziroli Costanza 2007 SUI SAM Massagno U18W 28.40 PB

4 291 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen U18W 28.54 PB

5 474 Von Eicke Delia 2006 SUI LC Zürich U18W 29.18

6 271 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz
athletics

U18W 29.32 PB

7 207 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen U18W 30.17 PB

200m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 15:55
Zeitlauf 6 von 6 Wind: -1.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 354 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau WOM 27.33

2 489 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport WOM 27.57

3 331 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 27.84

4 365 Margueron Justine 2006 SUI SA Bulle U18W 28.26

5 249 Chorzepa Julia 2007 SUI TV Länggasse Bern U18W 28.53 PB

6 323 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern U18W 30.11 PB

451 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern U18W n.a.

400m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 13:15
Zeitlauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 356 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden U18W 54.23 PB

2 461 Tan Virginia 2005 SUI BTV Aarau AthleticsU18W 57.76 PB

3 489 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport WOM 58.80

4 288 Frias Annic 1999 SUI STB Leichtathletik WOM 58.90 PB

5 447 Stadler Leana 2008 SUI BTV Aarau AthleticsU18W 59.67 PB

6 407 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen U18W 61.30

400m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 13:17
Zeitlauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 221 Bayer Sara 1994 SUI LC Turicum WOM 62.75

2 352 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil U18W 63.52 PB

3 426 Schmidig Serayna 2007 SUI TSV Steinen U18W 64.08 PB

4 350 Leibundgut Lia 2004 SUI SK Langnau U20W 64.87

5 387 Niederberger Lya 2006 SUI LA Nidwalden U18W 64.89 PB

6 428 Schneeberger Ina Kim 2004 SUI TV Saanen-Gstaad U20W 66.43 PB
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400m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 13:19
Zeitlauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 482 Wipfli Noée 2007 SUI STB Leichtathletik U18W 58.56

2 397 Pinciroli Alessia 2006 SUI SFG Chiasso U18W 63.58

3 423 Schindler Anna 2008 SUI LAR Tägerwilen-
Kreuzlingen

U18W 64.23

4 300 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf WOM 64.51

5 494 Walser Sarina 2007 SUI TV Cham 1884 U18W 65.94 PB

6 247 Chételat Luisa 2007 SUI Fémina Vicques U18W 67.17 PB

800m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 12:50
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 375 Mettler Nina 2003 SUI LC Brühl
Leichtathletik

U20W 2:18.84 SB

2 443 Smolenska Milena 2006 Biel/Bienne
Athletics

U18W 2:21.78

3 239 Bucher Gwen 2006 SUI STV Beromünster U18W 2:22.26

4 475 von Wattenwyl Aline 2005 SUI Gerbersport U18W 2:27.92 PB

5 242 Buri Anaïs 2004 SUI Gerbersport U20W 2:31.31 PB

6 232 Bochatay Maëlle 2006 SUI SG St-Maurice U18W 2:32.07 PB

7 329 Kapeller Gwendoline 2006 SUI CA Gibloux
Farvagny

U18W 2:35.62 PB

8 338 König Lisette 2006 SUI STB Leichtathletik U18W 2:53.27

1500m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 16:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 253 Danna Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 4:44.05

2 258 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux WOM 4:50.63

3 248 Chételat Sofia 2004 SUI FSG Courroux U20W 4:59.58

4 209 Auf der Maur Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal U18W 5:04.90

5 409 Reuteler Sinja 2006 SUI TV Saanen-Gstaad U18W 5:05.31

6 264 Egli Liv 2005 SUI LC Schaffhausen U18W 5:06.09

7 241 Bühler Nina 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 5:08.11

8 450 Steinmann Magali 2006 SUI LV Langenthal U18W 5:12.34

9 379 Miescher Anouk 2006 SUI Gerbersport U18W 5:12.95

10 317 Huber Anouk 2005 SUI Athletic Team
Rechthalten

U18W 5:18.20

11 304 Grob Julie 2000 SUI STB Leichtathletik WOM 5:19.91

12 427 Schmidseder Alina 2004 SUI STB Leichtathletik U20W 5:24.46 PB

13 286 Franzi Nela 2004 SUI LAR TV Windisch U20W 5:24.50 PB

14 381 Mösch Isabelle 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 5:26.03 PB

15 320 Ilg Cristina Maria 2004 SUI LAR TV Windisch U20W 5:26.13

16 231 Blatti Aline 2006 SUI LC Scharnachtal U18W 5:28.07



Nationales Nachwuchsmeeting
Bern, Bern - Wankdorf, 04.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.06.2022 19:56:06 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für LA Bern Seite 10 von 29

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 04.06.2022 / 11:10
Zeitlauf Wind: -0.8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 307 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern U20W 13.98

2 218 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden WOM 14.94

3 354 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau WOM 15.37

4 290 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen U20W 16.38 PB

400m Hürden, WOM (0.762m), U20W (0.762m), U18W (0.762m) 04.06.2022 / 17:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 355 Leuthold Lisa 2004 SUI GG Bern U20W 66.73 SB

2 415 Rosenbach Hannah 1992 GER LV Thun WOM 67.97 PB

3 410 Richle Josiane 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 69.65 PB

4 476 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen U18W 70.42 PB

5 367 Marti Laia 2006 SUI LV Thun U18W 70.51

6 459 Tâche Loanne 2003 SUI Stade Lausanne
Athlétisme

U20W 70.75

7 505 Berchtold Eline 2005 SUI STB Leichtathletik U18W 71.90

8 485 Würtenberg Lily 2006 SUI BTV Aarau AthleticsU20W 75.95

4x100m, WOM, U20W, U18W 04.06.2022 / 12:40
Zeitlauf

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 SK Langnau W SUI SK Langnau WOM 50.68
1: 466, Thomasmoore Amanda (2005) 2: 354, Leuenberger Nadja (2002)
3: 391, Oppliger Janine (2006) 4: 465, Thomasmoore Alisha (2005)

2 GG Bern W SUI GG Bern WOM 51.15
1: 406, Reid Anastacia (2007) 2: 430, Schneider Aurélie (1995)
3: 260, Draganova Kristina (1995) 4: 322, Iten Bianca (2005)

3 TV Länggasse Bern U18W SUI TV Länggasse Bern U18W 52.27
1: 451, Stettler Carina Celia (2008) 2: 392, Orell Lena (2008)
3: 244, Bürki Cylea (2008) 4: 323, Jampen Anya (2008)

110m Hürden, U20M (0.991m) 04.06.2022 / 12:00
Zeitlauf Wind: +1.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 79 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen U20M 15.03

2 24 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA U20M 15.66 PB

Hochsprung, U20M, U18M, U16M 04.06.2022 / 14:45
Hoch 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 40 Deschmann Janic 2005 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M 1.94 1./I PB

2 68 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell U16M 1.91 2./I PB

3 9 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 1.79 3./I PB

4 153 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden U16M 1.79 4./I PB
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Hochsprung, U20M, U18M, U16M - Fortsetzung 04.06.2022 / 14:45
Hoch 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 23 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA U18M 1.76 5./I SB

6 123 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen U18M 1.76 6./I PB

7 177 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 1.73 7./I PB

7 178 Wigneswaran Braveen 2004 SUI STB Leichtathletik U20M 1.73 7./I PB

9 101 Küng Joel 2007 SUI TV Herisau U16M 1.70 9./I PB

10 109 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern U18M 1.70 10./I

11 24 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA U20M 1.70 11./I SB

11 60 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich U16M 1.70 11./I

13 104 Landolt Philipp 2006 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M 1.70 13./I =PB

14 506 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen U18M 1.65 14./I =PB

15 122 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel U16M 1.65 15./I =PB

16 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno U16M n.a. -/I

Hochsprung, U20M, U18M, U16M 04.06.2022 / 14:47
Hoch 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 157 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16M 1.58 1./II PB

2 25 Brunner Noé 2007 SUI LAR Satus
Oberentfelden

U16M 1.58 2./II

2 71 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen U18M 1.58 2./II

4 151 Rüegg Levi 2007 SUI TV Herisau U16M 1.55 4./II PB

5 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U16M 1.55 5./II

6 45 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 1.55 6./II =PB

6 169 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 1.55 6./II PB

8 93 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 1.55 8./II PB

9 78 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal U16M 1.50 9./II PB

10 131 Moretto Elia Nando 2006 SUI TSV Düdingen U18M 1.45 10./II PB

11 69 Gucci Noel 2006 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M 1.45 11./II

11 113 Lungikama Messie 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 1.45 11./II

13 107 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 1.45 13./II

14 170 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 1.45 14./II PB

15 129 Misiak Florian 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 1.40 15./II

Stabhochsprung Anf.H 3.40, U20M, U20W, U18M, U18W 04.06.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 82 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles U18M 5.30 PB
BL-U18M

2 50 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles U18M 4.90

3 31 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics U20M 4.50 =SB

4 61 Gillioz Loïs 1998 SUI CABV Martigny U20M 4.40 SB

5 30 Buob Jamie 2005 SUI Amriswil-Athletics U18M 4.20 =SB

6 455 Stucki Alexandra 2004 SUI Hochwacht Zug U20W 3.80 PB
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Stabhochsprung Anf.H 2.00, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W 04.06.2022 / 11:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 125 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau U18M 3.50 PB

2 310 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern U20W 3.40 =SB

3 347 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal U16W 3.40 =PB

4 498 Glauser Noelle 2002 SUI TV Länggasse Bern U20W 3.30 SB

5 240 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 3.20 PB

6 318 Ifanger Saya 2008 SUI TV Thalwil U16W 3.00 PB

7 483 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur U18W 2.90 SB

8 210 Aymon Delphine 2005 SUI CS 13 Etoiles U18W 2.80

9 493 Emch Julie 2006 SUI TV Länggasse Bern U18W 2.80

10 313 Hinderling Jana 2007 SUI LV Winterthur U16W 2.80 PB

11 438 Schwyzer Aiko 2008 SUI TV Thalwil U16W 2.60 PB

12 101 Küng Joel 2007 SUI TV Herisau U16M 2.20

13 330 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur U16W 2.20

Weitsprung, U20M, U18M 04.06.2022 / 12:50
Weit 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 23 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA U18M 6.87 -0.2 1./I PB

2 24 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA U20M 6.36 -0.6 2./I

3 92 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 6.26 -0.8 3./I PB

4 43 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik U20M 6.19 +0.4 4./I

5 112 Lugon Nathanaël 2006 SUI CA Vétroz U18M 6.11 +0.8 5./I

6 31 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics U20M 5.99 +0.9 6./I =SB

7 96 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-
Jona

U18M 5.94 +0.3 7./I SB

8 123 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen U18M 5.91 +0.6 8./I

9 86 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 5.66 +0.2 9./I

173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich U18M ogV ./I

40 Deschmann Janic 2005 SUI LV Zürcher
Oberland

U18M ogV ./I

Weitsprung, U20M, U18M 04.06.2022 / 12:52
Weit 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 187 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA U18M 5.79 +0.8 1./II SB

2 76 Hirsig Alec 2006 SUI TSV Düdingen U18M 5.64 +0.9 2./II PB

3 124 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau U18M 5.62 +0.7 3./II PB

4 4 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern U18M 5.59 +0.3 4./II

5 89 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen U18M 5.50 -0.7 5./II SB

6 87 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden U18M 5.50 +0.9 6./II PB

7 179 Wild Gian 2006 SUI SC Liestal U18M 4.90 -1.4 7./II SB

8 170 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 4.82 +0.5 8./II PB

9 131 Moretto Elia Nando 2006 SUI TSV Düdingen U18M 4.74 -1.5 9./II PB

10 155 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein
Athletics

U18M 4.44 -1.0 10./II

146 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich U18M n.a. -/II
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Dreisprung, U20M, U20W, U18M, U18W 04.06.2022 / 16:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 95 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern U20M 12.12 +0.7

2 171 Torino Michele 2006 SUI SFG Chiasso U18M 11.32 -0.3

3 212 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord U18W 11.02 -0.3 SB

4 296 Gambetta Lia 2008 SUI SFG Chiasso U18W 10.59 +1.1

5 454 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal U18W 9.72 +1.2 PB

6 449 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal U18W 9.66 -0.4 PB

7 234 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal U18W 9.12 +3.5 PB

8 343 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal U18W 8.05 +0.6

69 Gucci Noel 2006 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M n.a.

292 Friedli Lisa 2003 SUI LV Kandertal U20W n.a.

Kugelstoss, U20M (6kg), U18M (5kg) 04.06.2022 / 16:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 173 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich U18M 12.63 PB

2 194 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M 12.43

3 30 Buob Jamie 2005 SUI Amriswil-Athletics U18M 11.87

4 92 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 11.28

5 71 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen U18M 10.80

6 91 Kazmaier Owen 2006 GER LC Schaffhausen U18M 10.56

7 159 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern U18M 9.98 PB

8 76 Hirsig Alec 2006 SUI TSV Düdingen U18M 8.54

Diskuswurf, U20M (1.75kg), U18M (1.5kg) 04.06.2022 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 17 Binggeli Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern U20M 41.75 PB

2 194 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M 41.67 PB

3 96 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-
Jona

U18M 37.74 SB

4 8 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys
Basel

U18M 37.45

5 124 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau U18M 35.00 PB

6 79 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen U20M 34.53

7 159 Siegenthaler Janis 2006 SUI TV Länggasse Bern U18M 31.58 PB

8 127 Meyer Sean 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 30.16 PB

9 125 Mettler Valentin 2006 SUI TV Herisau U18M 30.02 PB

10 136 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 28.06 PB

11 155 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein
Athletics

U18M 25.27

12 52 Früh Jonas 2006 SUI LV Thun U18M 24.88

13 80 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau U18M 21.77
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Speerwurf, U20M (800g), U18M (700g) 04.06.2022 / 11:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 198 Wieland Lukas 1994 SUI STB Leichtathletik U20M 57.52

2 87 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden U18M 47.62

3 30 Buob Jamie 2005 SUI Amriswil-Athletics U18M 47.16

4 52 Früh Jonas 2006 SUI LV Thun U18M 46.98 PB

5 127 Meyer Sean 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 46.01 PB

6 31 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics U20M 44.70 PB

7 170 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 38.12

8 86 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 37.08 PB

9 155 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein
Athletics

U18M 35.80

10 147 Potterat Lars 2006 SUI Biel/Bienne
Athletics

U18M 35.24 PB

11 131 Moretto Elia Nando 2006 SUI TSV Düdingen U18M 24.62

Hochsprung, U20W, U18W 04.06.2022 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 431 Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun U18W 1.61 PB

2 218 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden U20W 1.58

3 374 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun U18W 1.58 PB

4 207 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen U18W 1.55

5 416 Rossi Viola 2006 SUI Vis Nova Agarone U18W 1.45 =PB

6 486 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau U18W 1.45

7 361 Maillefer Aline 2005 SUI TSV Düdingen U18W 1.40 =PB

Weitsprung, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:10
Weit 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 467 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen U20W 5.83 +1.0 1./I

2 421 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U18W 5.71 -1.4 2./I PB

3 337 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen U18W 5.50 +3.0 3./I

4 272 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich U18W 5.49 +0.4 4./I PB

5 351 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen U18W 5.30 +0.4 5./I

6 466 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau U18W 5.21 -0.6 6./I PB

7 348 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun U18W 5.10 +1.1 7./I

8 490 Spiller Emily 2006 SUI LV Winterthur U18W 5.01 +0.6 8./I

9 290 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen U20W 4.97 +2.7 9./I

444 Soldo Elisabetta 2006 ITA LC Zürich U18W ogV ./I
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Weitsprung, U20W, U18W 04.06.2022 / 14:12
Weit 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 391 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau U18W 4.90 +0.4 1./II PB

2 481 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal U18W 4.78 -1.6 2./II

3 217 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen U18W 4.75 +0.7 3./II =PB

4 491 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur U18W 4.72 +0.4 4./II

5 265 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen U18W 4.63 -0.9 5./II SB

6 362 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik U18W 4.62 +1.4 6./II

7 291 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen U18W 4.58 +0.4 7./II

8 387 Niederberger Lya 2006 SUI LA Nidwalden U18W 4.53 +0.3 8./II

9 380 Minder Ladina 2006 SUI LC Luzern U18W 4.52 +0.4 9./II

10 418 Salathé Romy 2005 SUI LC Schaffhausen U18W 4.49 -1.3 10./II

11 207 Amrein Lea 2006 SUI LA Villmergen U18W 4.48 +0.4 11./II

Kugelstoss, U20W (4kg), U18W (3kg) 04.06.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 275 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA
Leichtathletik

U18W 14.44

2 334 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics U20W 12.70

3 324 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 11.42

4 298 Gäumann Lara 2005 SUI TV Konolfingen
Athletics

U18W 10.55 PB

5 398 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen U18W 10.17

6 210 Aymon Delphine 2005 SUI CS 13 Etoiles U18W 10.12

7 349 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen U18W 10.07

8 352 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil U18W 9.98 PB

9 218 Baumgartner Tina 2001 SUI LA Nidwalden U20W 9.93

10 486 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau U18W 9.53

11 220 Bay Ylva 2006 SUI Vis Nova Agarone U18W 8.91

12 465 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau U18W 8.69 PB

13 308 Häuselmann Jolanda 2004 SUI Turn- und
Sportverein
Wangen an der
Aare

U20W 7.83

Diskuswurf, U20W (1kg), U18W (1kg) 04.06.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 334 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics U20W 39.30

2 214 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz U18W 35.57 PB

3 441 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 33.51

4 309 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen U18W 33.37

5 295 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal U18W 30.79 PB

6 481 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal U18W 30.45

7 217 Baumgartner Carmen 2006 SUI LC Schaffhausen U18W 29.18

8 252 Comiskey Megan 2006 IRL TV Thalwil U18W 29.01

9 324 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 28.46
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Diskuswurf, U20W (1kg), U18W (1kg) - Fortsetzung 04.06.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

10 220 Bay Ylva 2006 SUI Vis Nova Agarone U18W 28.20

11 333 Knopp Eva 2005 SUI TV Riehen U18W 24.72 PB

12 308 Häuselmann Jolanda 2004 SUI Turn- und
Sportverein
Wangen an der
Aare

U20W 22.74

13 358 Liesenberg Caroline 2004 GER LC Luzern U20W 21.19 PB

14 416 Rossi Viola 2006 SUI Vis Nova Agarone U18W 19.08

349 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen U18W ogV

Speerwurf, U20W (600g), U18W (500g) 04.06.2022 / 12:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 337 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen U18W 51.44 PB

2 481 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal U18W 36.84

3 275 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA
Leichtathletik

U18W 35.98 SB

4 309 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen U18W 34.96

5 273 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-
Jona

U18W 34.39 PB

6 324 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern U18W 34.10 SB

7 376 Meyer Aline 2006 SUI STB Leichtathletik U18W 32.94

8 290 Friedli Jaimee 2004 SUI TSV Düdingen U20W 32.11 PB

9 250 Clavadetscher Claire 2006 SUI LV Langenthal U18W 31.20

10 370 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen U18W 31.12

11 362 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik U18W 29.33

12 201 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz U18W 28.63

13 298 Gäumann Lara 2005 SUI TV Konolfingen
Athletics

U18W 28.53 PB

14 358 Liesenberg Caroline 2004 GER LC Luzern U20W 27.79 PB

15 333 Knopp Eva 2005 SUI TV Riehen U18W 26.97 SB

16 349 Leiber Yamina 2006 SUI LC Schaffhausen U18W 26.85

17 418 Salathé Romy 2005 SUI LC Schaffhausen U18W 25.86 SB

18 295 Fust Shania 2005 SUI LV Langenthal U18W 24.68

19 398 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen U18W 23.65

20 308 Häuselmann Jolanda 2004 SUI Turn- und
Sportverein
Wangen an der
Aare

U20W 22.75

110m Hürden, U18M (0.914m) 04.06.2022 / 11:45
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +0.4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 97 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich U18M 14.84 PB

2 20 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 15.01

3 85 Iseni Beat 2005 GER LC Schaffhausen U18M 15.03 PB
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110m Hürden, U18M (0.914m) - Fortsetzung 04.06.2022 / 11:45
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +0.4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

4 96 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-
Jona

U18M 15.19 PB

5 80 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau U18M 16.27 PB

6 140 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen U18M 16.57

23 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA U18M n.a.

110m Hürden, U18M (0.914m) 04.06.2022 / 11:46
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -0.6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 194 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M 16.07 PB

2 124 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau U18M 16.59 PB

3 187 Zumbühl Colin 2006 SUI TV Sarnen LA U18M 16.84 PB

4 92 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 17.28

5 177 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 17.66

6 45 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik U18M 19.07

69 Gucci Noel 2006 SUI LV Wettingen-
Baden

U18M n.a.

400m Hürden, U18M (0.84m) 04.06.2022 / 17:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 142 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod U18M 54.67 PB

2 66 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 U18M 57.77 PB

3 74 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-
Erlenbach

U18M 59.46 PB

100m Hürden, U18W (0.762m) 04.06.2022 / 10:50
Zeitlauf 1 von 3 Wind: -1.7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 389 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau AthleticsU18W 14.39

2 262 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich U18W 14.73

3 421 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U18W 14.87 SB

4 233 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles U18W 15.10 PB

5 284 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-
Freienbach

U18W 15.58

6 337 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen U18W 15.64

7 319 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich U18W 15.84

8 486 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau U18W 16.71
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100m Hürden, U18W (0.762m) 04.06.2022 / 10:51
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 400 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik U18W 15.73 PB

2 431 Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun U18W 16.04 PB

3 225 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg U18W 16.13 PB

4 466 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau U18W 16.17

5 469 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys
Basel

U18W 16.38

6 205 Allegrezza Giulia 2006 SUI LV Thun U18W 17.08

7 265 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen U18W 17.22

8 391 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau U18W 18.95

100m Hürden, U18W (0.762m) 04.06.2022 / 10:52
Zeitlauf 3 von 3 Wind: -0.4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 201 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz U18W 15.55

2 362 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik U18W 15.60 PB

3 190 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg U18W 16.20 PB

4 456 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur U18W 17.00 SB

5 491 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur U18W 17.02

6 387 Niederberger Lya 2006 SUI LA Nidwalden U18W 17.91

298 Gäumann Lara 2005 SUI TV Konolfingen
Athletics

U18W n.a.

80m, U16M 04.06.2022 / 14:10
Zeitlauf 1 von 4 Wind: +0.7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 33 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 9.31 PB

2 174 Vogt Noé 2007 SUI TSV St. Antoni U16M 9.45 PB

3 60 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich U16M 9.49 PB

4 68 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell U16M 9.57 PB

5 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U16M 9.78

6 141 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz
athletics

U16M 9.79 PB

7 78 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal U16M 9.80 PB

8 16 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno U16M 9.92 PB

80m, U16M 04.06.2022 / 14:11
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 144 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher
Oberland

U16M 9.71 PB

2 21 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 9.92 PB

3 81 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal U16M 9.96

4 135 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 10.02 PB

5 150 Rothenbühler Silas 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.03 PB

6 90 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.28 PB

7 118 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz
athletics

U16M 10.34
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80m, U16M - Fortsetzung 04.06.2022 / 14:11
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

8 48 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno U16M 10.36

80m, U16M 04.06.2022 / 14:12
Zeitlauf 3 von 4 Wind: +1.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 184 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16M 10.12 PB

2 3 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.42 PB

3 101 Küng Joel 2007 SUI TV Herisau U16M 10.45 PB

4 110 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.49 PB

5 149 Ritter Noah Elija 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16M 10.61 PB

6 57 Gerber Yannick 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.81 PB

7 19 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr U16M 10.84 PB

8 113 Lungikama Messie 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 11.35 PB

80m, U16M 04.06.2022 / 14:13
Zeitlauf 4 von 4 Wind: -1.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 103 Kunz Jimi 2008 SUI BTV Aarau Athletics U16M 10.33

2 38 De Luca Romeo 2007 ITA LV Langenthal U16M 10.38

3 105 Langenegger Lukas 2009 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16M 11.00

4 165 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz
athletics

U16M 11.03

5 151 Rüegg Levi 2007 SUI TV Herisau U16M 11.19

6 166 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun U16M 11.90

7 32 Cardales Bade Nolan 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 12.25

600m, U16M 04.06.2022 / 15:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 35 Collioud Noah 2009 SUI STV Welschenrohr U16M 1:32.71 PB

2 176 Wenger Raphael 2007 SUI LC Scharnachtal U16M 1:34.98

3 19 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr U16M 1:37.29 PB

4 67 Greile Jannis 2008 SUI LC Regensdorf U16M 1:37.51

5 182 Wyss Dominic 2007 SUI LV Langenthal U16M 1:38.28 PB

6 195 Inniger Kenan 2007 SUI LC Scharnachtal U16M 1:38.99

7 135 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 1:39.43

8 114 Lützelschwab Silas 2008 SUI LV Wettingen-
Baden

U16M 1:42.07

9 149 Ritter Noah Elija 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16M 1:43.11 PB

10 116 Ly Fabian 2007 SUI LV Thun U16M 1:52.08 PB

11 164 Steuri Luca 2007 SUI Fun and Run Thun U16M 1:52.43 PB



Nationales Nachwuchsmeeting
Bern, Bern - Wankdorf, 04.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 04.06.2022 19:56:06 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für LA Bern Seite 20 von 29

2000m, U16M, U16W 04.06.2022 / 17:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 138 Oeschger Lars 2007 SUI BTV Aarau Athletics U16M 5:58.63 PB

2 100 Kull Ben 2007 SUI LC Basel U16M 6:19.13

3 14 Beutler Jonas 2009 SUI FSG Estavayer U16M 6:23.39 PB

4 65 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 U16M 6:31.72 PB

5 26 Buchs Mauro 2008 SUI Fun and Run Thun U16M 6:35.25

6 11 Bätscher Fabrice 2007 SUI Fun and Run Thun U16M 6:57.26

7 270 Estermann Livia 2007 SUI LR Gettnau U16W 6:58.64 PB

8 116 Ly Fabian 2007 SUI LV Thun U16M 7:04.20 PB

9 328 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16W 7:05.75

10 163 Stauffer Noe 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 7:12.50 PB

11 227 Beutler Charlène 2007 SUI FSG Estavayer U16W 7:24.38 PB

12 321 Iseli Sarina Joy 2007 SUI LV Langenthal U16W 7:29.10

13 496 Baumann Julia 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 7:30.56

14 259 Dommen Jael 2008 SUI LC Schaffhausen U16W 7:31.12

15 326 Jenni Aline 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 7:31.65

100m Hürden, U16M (0.84m) 04.06.2022 / 11:30
Zeitlauf 1 von 2 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 68 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell U16M 13.58 PB

2 21 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 14.13

3 153 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden U16M 14.47 PB

4 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U16M 15.24 PB

5 78 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal U16M 15.35 PB

6 70 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U16M 15.76

100m Hürden, U16M (0.84m) 04.06.2022 / 11:31
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -0.9m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 135 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 15.46 PB

2 93 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 15.51 PB

3 119 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg U16M 15.78

4 90 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 15.86

5 169 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 17.24

Weitsprung, U16M 04.06.2022 / 15:45
Weit 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 33 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik U16M 6.32 +0.5 1./I PB

2 81 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal U16M 5.82 +1.0 2./I

3 16 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno U16M 5.77 +1.1 3./I PB

4 21 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 5.73 +2.5 4./I PB

5 141 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz
athletics

U16M 5.61 -0.5 5./I PB
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Weitsprung, U16M - Fortsetzung 04.06.2022 / 15:45
Weit 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

6 78 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal U16M 5.45 +1.3 6./I

7 119 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg U16M 5.45 -0.7 7./I PB

8 70 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U16M 5.43 -1.7 8./I

9 25 Brunner Noé 2007 SUI LAR Satus
Oberentfelden

U16M 5.22 +1.3 9./I

10 3 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 5.20 +1.7 10./I PB

68 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell U16M n.a. -/I

Weitsprung, U16M 04.06.2022 / 15:47
Weit 3 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 103 Kunz Jimi 2008 SUI BTV Aarau Athletics U16M 5.22 +1.2 1./II

2 151 Rüegg Levi 2007 SUI TV Herisau U16M 5.18 +0.4 2./II PB

3 48 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno U16M 5.15 -0.7 3./II PB

4 93 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 5.10 -0.4 4./II PB

5 101 Küng Joel 2007 SUI TV Herisau U16M 4.98 -0.9 5./II PB

6 110 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 4.84 -0.5 6./II PB

7 184 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16M 4.79 -0.6 7./II

8 57 Gerber Yannick 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 4.62 +0.8 8./II

9 2 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern U16M 4.61 +0.8 9./II PB

10 118 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz
athletics

U16M 4.25 +0.9 10./II

11 166 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun U16M 4.23 +0.5 11./II

12 113 Lungikama Messie 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 3.95 -0.9 12./II

13 129 Misiak Florian 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 3.64 +0.7 13./II

Kugelstoss, U16M (4kg) 04.06.2022 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 18 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U16M 12.77

2 55 Furrer Robin 2007 SUI STV Welschenrohr U16M 11.86

3 9 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 11.54 =PB

4 153 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden U16M 9.28

5 156 Schnell Constantin 2008 SUI LC Basel U16M 8.28

6 107 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 8.19

7 169 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 7.54

Speerwurf, U16M (600g) 04.06.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 55 Furrer Robin 2007 SUI STV Welschenrohr U16M 48.96

2 25 Brunner Noé 2007 SUI LAR Satus
Oberentfelden

U16M 46.73 PB

3 83 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern U16M 40.63
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Speerwurf, U16M (600g) - Fortsetzung 04.06.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

4 9 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 40.16

5 107 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 35.42

6 2 Abbühl Nils 2008 SUI GG Bern U16M 32.53

7 156 Schnell Constantin 2008 SUI LC Basel U16M 32.50 PB

8 151 Rüegg Levi 2007 SUI TV Herisau U16M 29.47 PB

9 102 Künsch Claude 2008 SUI LC Kirchberg U16M 27.13

10 169 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik U16M 26.22

122 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel U16M n.a.

80m, U16W 04.06.2022 / 13:45
Zeitlauf 1 von 9 Wind: +0.7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 451 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 9.94 PB

2 419 Sanchez Jil 2007 SUI TSV Steinen U16W 10.21

3 332 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen U16W 10.35 PB

4 279 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg U16W 10.43 PB

5 414 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno U16W 10.52

6 404 Ramel Ayleen 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 10.67

7 425 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 10.82

8 470 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno U16W 10.84

80m, U16W 04.06.2022 / 13:46
Zeitlauf 2 von 9 Wind: 0.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 406 Reid Anastacia 2007 JAM GG Bern U16W 10.53 PB

2 484 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 10.55 PB

3 311 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen U16W 10.69

4 473 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 10.70

5 340 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden U16W 10.83

6 436 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau U16W 10.84

7 488 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich U16W 10.87

8 281 Fiser Szofia 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 10.96

80m, U16W 04.06.2022 / 13:47
Zeitlauf 3 von 9 Wind: +2.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 392 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 10.76 PB

2 285 Fournier Amélie 2007 SUI CS 13 Etoiles U16W 10.77 PB

3 357 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden U16W 10.79 PB

4 366 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten U16W 10.84

5 363 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich U16W 10.91 PB

6 464 Terziroli Costanza 2007 SUI SAM Massagno U16W 10.93

7 263 Egger Selina 2008 SUI LV Langenthal U16W 10.96 PB

8 449 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal U16W 11.05
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80m, U16W 04.06.2022 / 13:48
Zeitlauf 4 von 9 Wind: +0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 216 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen U16W 10.93 PB

2 433 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau U16W 10.99 PB

3 299 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern U16W 10.99 PB

4 344 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 11.01 PB

5 393 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen U16W 11.02 PB

6 395 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg U16W 11.14

7 282 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau U16W 11.22

80m, U16W 04.06.2022 / 13:49
Zeitlauf 5 von 9 Wind: -1.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 244 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.05 PB

2 399 Plattner Laurianne 2007 SUI SC Liestal U16W 11.07 PB

3 432 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.16 PB

4 297 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss U16W 11.23 PB

5 360 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16W 11.32

6 372 Mboundja Kouoh Sophie 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.45

7 453 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich U16W 11.45

80m, U16W 04.06.2022 / 13:50
Zeitlauf 6 von 9 Wind: +0.2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 369 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen U16W 11.07 PB

2 502 Breitzke Emily 2008 GER LAV Glarus U16W 11.20 PB

3 278 Feuz Vanessa 2008 SUI LAV Glarus U16W 11.28 PB

4 346 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern U16W 11.28 PB

5 402 Pulfer Lena 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 11.38

6 471 Trümpi Cécilia 2007 SUI LAV Glarus U16W 11.42

7 422 Scheidegger Marilena 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 11.65

80m, U16W 04.06.2022 / 13:51
Zeitlauf 7 von 9 Wind: 0.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 234 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal U16W 11.35 PB

2 487 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen U16W 11.45 PB

3 385 Ndjanseb Savannah 2008 SUI LC Zürich U16W 11.56

4 472 Tshibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 11.67

5 384 Müller Sena 2008 SUI LA Nidwalden U16W 11.74

6 254 Däpp Meryl 2008 SUI LV Kandertal U16W 11.88

7 343 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal U16W 11.93
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80m, U16W 04.06.2022 / 13:52
Zeitlauf 8 von 9 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 271 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz
athletics

U16W 11.71 PB

2 440 Silvant Celia 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 11.77 PB

3 294 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 11.83 PB

4 377 Meyer Lara 2008 SUI SC Liestal U16W 11.88 PB

5 289 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal U16W 11.88 PB

6 208 Amstutz Vanessa 2007 SUI SC Liestal U16W 12.11

7 413 Rohrer Lisa 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 12.18

80m, U16W 04.06.2022 / 13:53
Zeitlauf 9 von 9 Wind: +0.3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 316 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 10.93

2 359 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich U16W 10.96

3 303 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.01

4 424 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 11.36

5 312 Hertig Vanessa 2007 SUI LA
Rüegsauschachen

U16W 11.37

6 215 Balsiger Livia 2008 LA
Rüegsauschachen

U16W 11.77

7 335 Koch Alvina 2008 SUI SC Liestal U16W 12.22

600m, U16W 04.06.2022 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 403 Rahm Amaja 2007 SUI LC Schaffhausen U16W 1:37.43 PB

2 502 Breitzke Emily 2008 GER LAV Glarus U16W 1:39.42 PB

3 303 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 1:40.91 PB

4 477 Walde Livia 2009 SUI LC Uster U16W 1:41.45 PB

5 341 Kulli Seraina 2007 SUI LR Gettnau U16W 1:44.02 PB

6 204 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 1:44.30 PB

7 378 Michel Alina 2008 SUI Turn- und
Sportverein
Wangen an der
Aare

U16W 1:44.85 PB

8 314 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau U16W 1:47.55

9 330 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur U16W 1:48.13 SB

10 393 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen U16W 1:49.03 PB

11 335 Koch Alvina 2008 SUI SC Liestal U16W 1:49.26 SB

12 274 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug U16W 1:52.81

371 May Mara-Maria 2007 SUI LV Huttwil U16W n.a.
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600m, U16W 04.06.2022 / 15:18
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 395 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg U16W 1:44.57 PB

2 399 Plattner Laurianne 2007 SUI SC Liestal U16W 1:45.35

3 479 Weder Sofia 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 1:46.50

4 244 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 1:47.12 PB

5 316 Hopf Laura 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 1:48.67

6 420 Schärer Rahel Naemi 2008 SUI LV Langenthal U16W 1:49.99 PB

7 297 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss U16W 1:53.10

8 440 Silvant Celia 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 1:54.40 PB

9 208 Amstutz Vanessa 2007 SUI SC Liestal U16W 1:56.52 PB

10 422 Scheidegger Marilena 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 1:57.82 PB

11 293 Fuhrer Linn 2008 SUI Fun and Run Thun U16W 2:02.32

12 215 Balsiger Livia 2008 LA
Rüegsauschachen

U16W 2:06.95

432 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W n.a.

278 Feuz Vanessa 2008 SUI LAV Glarus U16W n.a.

80m Hürden, U16W (0.762m) 04.06.2022 / 10:30
Zeitlauf 1 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 243 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg U16W 11.53 PB

2 462 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich U16W 11.85 PB

3 419 Sanchez Jil 2007 SUI TSV Steinen U16W 12.06 SB

4 425 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 12.59 PB

5 488 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich U16W 12.85

6 414 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno U16W 12.88

7 306 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 12.98

80m Hürden, U16W (0.762m) 04.06.2022 / 10:31
Zeitlauf 2 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 302 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 12.33 PB

2 216 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen U16W 12.52 PB

3 282 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau U16W 12.91

4 344 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 12.91 PB

5 345 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 13.29

6 314 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau U16W 13.79

332 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen U16W n.a.

80m Hürden, U16W (0.762m) 04.06.2022 / 10:32
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 315 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg U16W 12.82 PB

2 366 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten U16W 13.03 PB

3 280 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur U16W 13.04 PB

4 369 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen U16W 13.05 PB
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80m Hürden, U16W (0.762m) - Fortsetzung 04.06.2022 / 10:32
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 305 Gubler Céline 2008 SUI LV Winterthur U16W 13.18 PB

6 454 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal U16W 13.50

7 433 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau U16W 13.53 PB

80m Hürden, U16W (0.762m) 04.06.2022 / 10:33
Zeitlauf 4 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 311 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen U16W 13.26 PB

2 436 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau U16W 13.76

3 357 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden U16W 13.89

4 274 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug U16W 14.02 PB

5 323 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 14.14

6 325 Jarolimova Yasmine 2007 CZE TV Länggasse Bern U16W 14.14 PB

7 277 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau U16W 14.75

80m Hürden, U16W (0.762m) 04.06.2022 / 10:34
Zeitlauf 5 von 5 Wind: -0.5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 501 Guarnaccia Lisa 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 13.48

2 404 Ramel Ayleen 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 13.49

3 453 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich U16W 13.65

4 382 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf U16W 13.99

5 313 Hinderling Jana 2007 SUI LV Winterthur U16W 14.13 PB

6 411 Rieder Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 14.22

Hochsprung, U16W 04.06.2022 / 12:30
Hoch 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 452 Stoll Lynn 2007 SUI LV Thun U16W 1.56 1./I PB

2 277 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau U16W 1.53 2./I PB

3 243 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg U16W 1.53 3./I PB

4 274 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug U16W 1.47 4./I SB

5 216 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen U16W 1.47 5./I PB

6 315 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg U16W 1.47 6./I PB

7 393 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen U16W 1.47 7./I PB

8 369 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen U16W 1.44 8./I PB

9 327 Jenni Manon 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 1.41 9./I PB

10 432 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 1.41 10./I PB

11 254 Däpp Meryl 2008 SUI LV Kandertal U16W 1.38 11./I PB

12 346 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern U16W 1.30 12./I =SB

13 311 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen U16W 1.30 13./I =PB

462 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich U16W n.a. -/I
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Hochsprung, U16W 04.06.2022 / 12:32
Hoch 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 238 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern U16W 1.60 1./II =PB

2 382 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf U16W 1.57 2./II =PB

3 503 Suter Leandra 2007 SUI LC Zürich U16W 1.57 3./II PB

4 454 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal U16W 1.54 4./II

5 267 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U16W 1.51 5./II

6 501 Guarnaccia Lisa 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 1.51 6./II PB

7 414 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno U16W 1.48 7./II

8 302 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 1.48 8./II PB

8 425 Schmid Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 1.48 8./II PB

10 429 Schneider Annika 2007 SUI LV Thun U16W 1.45 10./II

11 228 Binder Chantal 2007 GER SC Liestal U16W 1.45 11./II

11 363 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich U16W 1.45 11./II

11 435 Schnyder Vanessa 2007 SUI LV Winterthur U16W 1.45 11./II =PB

14 366 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten U16W 1.40 14./II

Weitsprung, U16W 04.06.2022 / 10:50
Finale 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 392 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 4.85 -0.6 1./I PB

2 238 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern U16W 4.83 +1.1 2./I

3 346 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern U16W 4.66 +0.4 3./I PB

4 299 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern U16W 4.50 -0.5 4./I

5 471 Trümpi Cécilia 2007 SUI LAV Glarus U16W 4.45 -1.3 5./I SB

6 297 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss U16W 4.43 +0.9 6./I

7 247 Chételat Luisa 2007 SUI Fémina Vicques U16W 4.37 -1.3 7./I SB

8 453 Strati Alkyoni 2008 SUI LC Zürich U16W 4.37 -0.7 8./I PB

9 385 Ndjanseb Savannah 2008 SUI LC Zürich U16W 4.12 +0.4 9./I

10 449 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal U16W 4.12 -0.6 10./I

11 312 Hertig Vanessa 2007 SUI LA
Rüegsauschachen

U16W 4.09 +0.7 11./I

12 215 Balsiger Livia 2008 LA
Rüegsauschachen

U16W 3.93 -1.1 12./I

13 472 Tshibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 3.76 -2.1 13./I

Weitsprung, U16W 04.06.2022 / 10:52
Finale 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 279 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg U16W 4.71 -0.3 1./II PB

2 353 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 4.64 +0.9 2./II

3 306 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 4.60 +0.8 3./II

4 429 Schneider Annika 2007 SUI LV Thun U16W 4.57 +0.3 4./II PB

5 360 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16W 4.56 +0.4 5./II

6 452 Stoll Lynn 2007 SUI LV Thun U16W 4.51 +0.5 6./II

7 278 Feuz Vanessa 2008 SUI LAV Glarus U16W 4.48 -1.2 7./II
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Weitsprung, U16W - Fortsetzung 04.06.2022 / 10:52
Finale 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

8 305 Gubler Céline 2008 SUI LV Winterthur U16W 4.39 +0.6 8./II

9 473 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 4.33 +1.2 9./II

10 357 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden U16W 4.31 +1.5 10./II

11 327 Jenni Manon 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 4.18 +1.3 11./II

382 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf U16W ogV ./II

211 Bachmann Noelle 2007 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16W n.a. -/II

Weitsprung, U16W 04.06.2022 / 10:54
Finale 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Wind

1 462 Temeng Christa 2007 SUI LC Zürich U16W 5.38 +1.0 1./III

2 451 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 5.29 -0.5 2./III PB

3 216 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen U16W 5.03 -0.7 3./III

4 363 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich U16W 4.97 -0.5 4./III

5 470 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno U16W 4.86 +0.4 5./III =PB

6 311 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen U16W 4.86 -2.4 6./III

7 344 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 4.84 -0.6 7./III

8 502 Breitzke Emily 2008 GER LAV Glarus U16W 4.83 -0.4 8./III

9 302 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 4.69 -1.4 9./III

10 412 Rohrer Enya 2007 SUI LA Nidwalden U16W 4.60 -0.4 10./III

11 280 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur U16W 4.54 -0.5 11./III

12 359 Locatelli Valentina 2008 SUI LC Zürich U16W 4.50 -0.6 12./III

13 442 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal U16W 4.41 +0.7 13./III

Kugelstoss, U16W (3kg) 04.06.2022 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 412 Rohrer Enya 2007 SUI LA Nidwalden U16W 11.69

2 268 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr U16W 10.78

3 385 Ndjanseb Savannah 2008 SUI LC Zürich U16W 10.53 PB

4 283 Fluri Riana 2008 SUI STV Welschenrohr U16W 9.77 PB

5 383 Müller Reagan 2007 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 9.53

6 442 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal U16W 9.32 PB

7 344 Lanz Nina 2008 SUI LC Zürich U16W 9.00

8 332 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen U16W 8.83

9 294 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 8.58

10 246 Bützberger Dana 2008 SUI LV Fricktal U16W 8.58 PB

11 488 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich U16W 8.50 PB

12 234 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal U16W 8.43 PB

13 257 Dietiker Tess 2007 SUI BTV Aarau AthleticsU16W 8.11 PB

14 401 Pukall Angelina 2008 GER STV Welschenrohr U16W 8.07 PB

15 353 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 7.94

16 345 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 7.94

17 343 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal U16W 7.27 PB
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Kugelstoss, U16W (3kg) - Fortsetzung 04.06.2022 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

18 289 Friedli Amélie 2008 SUI LV Langenthal U16W 7.18

19 244 Bürki Cylea 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 6.98 PB

20 434 Schnyder Jacqueline 2008 SUI LV Winterthur U16W 6.49

21 413 Rohrer Lisa 2008 SUI Biel/Bienne
Athletics

U16W 5.42

Speerwurf, U16W (400g) 04.06.2022 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 268 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr U16W 42.61 PB

2 267 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet /
BTV Sissach

U16W 39.02 PB

3 424 Schmid Elise 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 37.12 PB

4 228 Binder Chantal 2007 GER SC Liestal U16W 35.80

5 432 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 33.90 SB

6 235 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik U16W 33.78

7 246 Bützberger Dana 2008 SUI LV Fricktal U16W 32.46 PB

8 283 Fluri Riana 2008 SUI STV Welschenrohr U16W 32.03

9 488 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich U16W 30.92 PB

10 478 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 30.04

11 336 Kohli Alicia 2007 SUI GG Bern U16W 29.76

12 353 Leuenberger Lia 2008 SUI TV Länggasse Bern U16W 29.07

13 345 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik U16W 29.03 PB

14 294 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr U16W 28.55

15 434 Schnyder Jacqueline 2008 SUI LV Winterthur U16W 28.44 PB

16 382 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf U16W 27.79

17 328 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen
Athletics

U16W 25.81 PB

18 452 Stoll Lynn 2007 SUI LV Thun U16W 24.50

19 401 Pukall Angelina 2008 GER STV Welschenrohr U16W 23.27


